
 

 

UCHWAŁA NR V/26/18  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 06 lutego 2018 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na rzecz Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych poniesionych  

na wykonanie prac budowlanych i modernizacyjnych w budynku przy ul. Żeromskiego 3A        

na rzecz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa § 1, zostały poniesione przez Powiat 

Zduńskowolski  i przyjęte do „Ewidencji środków trwałych” Starostwa Powiatowego                    

w Zduńskiej Woli, w grupie 1, o nr inwentarzowym: 1985/1/Bu/17/Że/I, o wartości 

początkowej 327 472,04 zł (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt dwa złote 04/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie               

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli. 

 

        

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


